
oznaczenie sprawy ZP-271 /63/WIK-RI /2023                                                                                                                                                             Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej budowy dróg w Gminie Września:

część 1 – projekt budowy dróg w ulicach Krasickiego, Reja, Kochanowskiego i Kraszewskiego we Wrześni

część 2 – projekt budowy dróg w ulicach Fiołkowa, Goździkowa, Irysowa, Lipowa, Słonecznikowa, Tulipanowa, Żonkilowa w Bierzglinku

część 3 – projekt budowy drogi Gutowo Małe i ul. Za Parkiem w Gutowie Wielkim

część 4 – projekt budowy drogi w Obłaczkowie

Termin składania ofert: do 20.12.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 20.12.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i  Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez 

następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

część 1– projekt budowy dróg w ulicach Krasickiego, Reja, Kochanowskiego i Kraszewskiego we Wrześni

1
Pracownia Projektowa EKODROGA Robert Salomon
ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn

88 560,00 30 dni
12.12.2023
godz.14:36

2
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT"
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik

141 450,00 30 dni
19.12.2023
godz.10:39

3
PBS „Dit” Ryszard Przybył
ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września

Nie składał oferty 30 dni
20.12.2023
godz.06:07

4
Gnieźnieńskie Biuro Projektowe ROADS&BRIDGES Katarzyna Kolenda
ul. Okulickiego 6/18, 62-200 Gniezno

59 655,00 30 dni
20.12.2023
godz.07:12



część 2 – projekt budowy dróg w ulicach Fiołkowa, Goździkowa, Irysowa, Lipowa, Słonecznikowa, Tulipanowa, Żonkilowa w Bierzglinku

1
Pracownia Projektowa EKODROGA Robert Salomon
ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn

Nie składał oferty 30 dni
12.12.2023
godz.14:36

2
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT"
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik

396 060,00 30 dni
19.12.2023
godz.10:39

3
PBS „Dit” Ryszard Przybył
ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września

Nie składał oferty 30 dni
20.12.2023
godz.06:07

4
Gnieźnieńskie Biuro Projektowe ROADS&BRIDGES Katarzyna Kolenda
ul. Okulickiego 6/18, 62-200 Gniezno

298 890,00 30 dni
20.12.2023
godz.07:12

część 3 – projekt budowy drogi Gutowo Małe i ul. Za Parkiem w Gutowie Wielkim

1
Pracownia Projektowa EKODROGA Robert Salomon
ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn

67 650,00 30 dni
12.12.2023
godz.14:36

2
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT"
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik

Nie składał oferty 30 dni
19.12.2023
godz.10:39

3
PBS „Dit” Ryszard Przybył
ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września

135 500,00 30 dni
20.12.2023
godz.06:07

4
Gnieźnieńskie Biuro Projektowe ROADS&BRIDGES Katarzyna Kolenda
ul. Okulickiego 6/18, 62-200 Gniezno

Nie składał oferty 30 dni
20.12.2023
godz.07:12

część 4 – projekt budowy drogi w Obłaczkowie

1
Pracownia Projektowa EKODROGA Robert Salomon
ul. Piasta 4/16, 62-025 Kostrzyn

79 950,00 30 dni
12.12.2023
godz.14:36

2
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA-PROJEKT"
Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik

120 540,00 30 dni
19.12.2023
godz.10:39



3
PBS „Dit” Ryszard Przybył
ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września

98 400,00 30 dni
20.12.2023
godz.06:07

4
Gnieźnieńskie Biuro Projektowe ROADS&BRIDGES Katarzyna Kolenda
ul. Okulickiego 6/18, 62-200 Gniezno

Nie składał oferty 30 dni
20.12.2023
godz.07:12

30 dn

Z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2023-12-20T11:58:43+0100




